
Dokumenty aplikacyjne - wiatr w żagle do 
idealnej pracy
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W imieniu Klastra Edukacyjnego "INVEST in EDU", którego 
Dzierżoniów jest członkiem, zapraszamy uczniów szkół średnich 
oraz studentów uczelni na warsztaty z tworzenia skutecznego 
CV i listu motywacyjnego. Warsztaty odbędą się 21 
października 2022 roku, w godzinach 10:00 – 14:00 w siedzibie 
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej INVEST PARK (ul. 
Uczniowska 16 Wałbrzych).

Profesjonalnie przygotowane dokumenty aplikacyjne to nasza wizytówka, 
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przepustka do świata kariery, a przede wszystkim pierwsze narzędzie do kontaktu z 
pracodawcą. Jeśli chcesz poznać zasady tworzenia skutecznego CV i listu 
motywacyjnego, dowiedzieć się na co zwracają uwagę rekruterzy i czy w e-
rekrutacjach można przechytrzyć Applicant Tracking System, zapisz się na 
warsztaty.

Podczas warsztatów poruszone zostaną następujące zagadnienia:

 czy list motywacyjny to podanie o pracę?
 dokumenty rekrutacyjne z BIP- kto rozdaje karty?
 błędy w dokumentach aplikacyjnych,
 wiele imion życiorysu zawodowego.

Liczba miejsc ograniczona! O udziale w warsztatach decyduje kolejność zgłoszeń.

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: klastry invest-park [dot] com [dot] pl

Warsztaty poprowadzi:

Lidia Wiśniewska- doradca zawodowy, szkoleniowiec, pedagog w zakresie pracy 
kulturalno- oświatowej ludzi dorosłych. Posiada doświadczenie jako trener-
multiplikator programów MRPIPS. Trenerskie szlify zdobyła w Stowarzyszeniu 
Konsultantów i Trenerów Zarządzania MATRIK.Z pasją od ponad 30 lat realizuje się 
w obszarach doradztwa zawodowego, w tym w obszarze szkoleń i treningów soft-
skills.Kompetencje zawodowe wykorzystuje nie tylko w pracy z osobami aktywnymi 
zawodowo, ale również z klientem wymagającym szczególnego wsparcia w 
aktywizacji zawodowej, zagrożonym wykluczeniem społecznym. Od początku swojej 
pracy wspiera młodzież w budowaniu drogi zawodowej. Jako doradca zawodowy 
współpracuje z pracodawcami wspomagając ich w rozwoju zasobów zawodowych 
pracowników. Wspiera procesy zmierzające do efektywnego wykorzystania 
potencjału kadrowego. Od lat zafascynowana tematyką związaną z 
multikulturowością, nie tylko na polu doradztwa zawodowego, ale i w odniesieniu do 
międzynarodowych zespołów pracowniczych.
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